ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             43001      22699                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

12.500,00
Importe en Letras : DOCE MIL QUINIENTOS  EUROS

C´redito Extraordinario. Modif nº 47/2025 Pleno 23/102025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

Fecha:

[...]

12.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

12.500,00
Importe en Letras : DOCE MIL QUINIENTOS  EUROS

C´redito Extraordinario. Modif nº 47/2025 Pleno 23/102025 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

Fecha: